
TERRITOIRE

DE BELFORT

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°90-2023-065

PUBLIÉ LE  9 JUIN 2023



Sommaire

DDFIP /

90-2023-06-06-00003 - Fermetures exceptionnelles des services de la DDFiP

(1 page) Page 3

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations du Territoire de Belfort /

90-2023-06-08-00002 - Arrêté portant extension de la capacité d'accueil du

Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) du Territoire de Belfort (3 pages) Page 5

90-2023-06-08-00001 - Arrêté portant programmation des évaluations de la

qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant

de l'article L313-3 du code de l'action sociale et des familles pour les années

2023 à 2027, conformément aux articles L312-8 et D312-204 du même code

(3 pages) Page 9

DSDEN /

90-2023-06-09-00002 - doc04843720230609150929 (4 pages) Page 13

Préfecture du Territoire de Belfort /

90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à

l'occasion de la promotion du 14 juillet 2023 (39 pages) Page 18

90-2023-06-09-00001 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral

n°90-2020-12-29-003 du 29 décembre 2020 portant nomination des

membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes

électorales dans les communes du département du Territoire de Belfort -

URCEREY (2 pages) Page 58

2



DDFIP

90-2023-06-06-00003

Fermetures exceptionnelles des services de la

DDFiP

DDFIP - 90-2023-06-06-00003 - Fermetures exceptionnelles des services de la DDFiP 3



DDFIP 2023-23

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DU TERRITOIRE DE BELFORT

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public
des services de la Direction départementale des Finances publiques du Territoire de Belfort

la Directrice départementale des Finances publiques du Territoire de Belfort,

Vu le décret n° 71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril  2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la direction générale des Finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-208 du 20 février 2009 modifié relatif au statut particulier des administrateurs des
Finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des Finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral n° 90-2023-04-17-00001 portant délégation de signature en matière de fermeture
exceptionnelle des services déconcentrés de la direction départementale des Finances publiques ;

ARRÊTE :

Article 1er
Le Service des impôts fonciers du Territoire de Belfort sera fermé au public le lundi 3 juillet et le mardi
4 juillet 2023.

Article 2
Le Service de la  publicité foncière de l’enregistrement du Territoire de Belfort  sera  fermé au public le
mercredi 19 juillet 2023.

Article 3
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département et affiché dans les locaux
des services.

Fait à Belfort, le 6 juin 2023.

Par délégation du préfet,

Valérie USSON
Directrice départementale des Finances publiques

du Territoire de Belfort

DDFIP - 90-2023-06-06-00003 - Fermetures exceptionnelles des services de la DDFiP 4



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations du Territoire de Belfort

90-2023-06-08-00002

Arrêté portant extension de la capacité d'accueil

du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) du

Territoire de Belfort

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations du Territoire de Belfort -

90-2023-06-08-00002 - Arrêté portant extension de la capacité d'accueil du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) du Territoire de

Belfort

5



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations du Territoire de Belfort -

90-2023-06-08-00002 - Arrêté portant extension de la capacité d'accueil du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) du Territoire de

Belfort

6



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations du Territoire de Belfort -

90-2023-06-08-00002 - Arrêté portant extension de la capacité d'accueil du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) du Territoire de

Belfort

7



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations du Territoire de Belfort -

90-2023-06-08-00002 - Arrêté portant extension de la capacité d'accueil du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) du Territoire de

Belfort

8



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations du Territoire de Belfort

90-2023-06-08-00001

Arrêté portant programmation des évaluations

de la qualité des établissements et services

sociaux et médico-sociaux relevant de l'article

L313-3 du code de l'action sociale et des familles

pour les années 2023 à 2027, conformément aux

articles L312-8 et D312-204 du même code

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations du Territoire de Belfort -

90-2023-06-08-00001 - Arrêté portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et

médico-sociaux relevant de l'article L313-3 du code de l'action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément aux

articles L312-8 et D312-204 du même code

9



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations du Territoire de Belfort -

90-2023-06-08-00001 - Arrêté portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et

médico-sociaux relevant de l'article L313-3 du code de l'action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément aux

articles L312-8 et D312-204 du même code

10



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations du Territoire de Belfort -

90-2023-06-08-00001 - Arrêté portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et

médico-sociaux relevant de l'article L313-3 du code de l'action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément aux

articles L312-8 et D312-204 du même code

11



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations du Territoire de Belfort -

90-2023-06-08-00001 - Arrêté portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et

médico-sociaux relevant de l'article L313-3 du code de l'action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément aux

articles L312-8 et D312-204 du même code

12



DSDEN

90-2023-06-09-00002

doc04843720230609150929

DSDEN - 90-2023-06-09-00002 - doc04843720230609150929 13



DSDEN - 90-2023-06-09-00002 - doc04843720230609150929 14



DSDEN - 90-2023-06-09-00002 - doc04843720230609150929 15



DSDEN - 90-2023-06-09-00002 - doc04843720230609150929 16



DSDEN - 90-2023-06-09-00002 - doc04843720230609150929 17



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2023-06-08-00003

arrêté accordant la médaille d'honneur du travail

à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2023

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 18



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 19



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 20



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 21



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 22



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 23



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 24



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 25



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 26



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 27



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 28



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 29



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 30



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 31



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 32



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 33



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 34



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 35



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 36



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 37



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 38



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 39



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 40



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 41



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 42



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 43



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 44



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 45



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 46



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 47



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 48



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 49



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 50



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 51



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 52



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 53



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 54



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 55



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 56



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-08-00003 - arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la

promotion du 14 juillet 2023 57



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2023-06-09-00001

Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral

n°90-2020-12-29-003 du 29 décembre 2020

portant nomination des membres des

commissions de contrôle chargées de la

régularité des listes électorales dans les

communes du département du Territoire de

Belfort - URCEREY

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-09-00001 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral n°90-2020-12-29-003 du 29

décembre 2020 portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans

les communes du département du Territoire de Belfort - URCEREY

58



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-09-00001 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral n°90-2020-12-29-003 du 29

décembre 2020 portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans

les communes du département du Territoire de Belfort - URCEREY

59



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2023-06-09-00001 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral n°90-2020-12-29-003 du 29

décembre 2020 portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans

les communes du département du Territoire de Belfort - URCEREY

60


